
2016 年 4 月 18 日 

会員各位 

荒井商事株式会社 AI-TRADER 

 

JU 新潟 商談ルール改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、JU 新潟会場におきまして、商談ルールの変更がございました。つ

きましては下記の通りお知らせいたしますので、皆様のご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 従来 4/22 開催分より 

商談受付時間 AA 終了後 30 分 AA 終了後 10 分 

最終提示価格 場合によって値引有 値引交渉禁止 

以上 

 


